

Finansieringsselskabet Bolton ApS

c/o Zenros ApS
Brydehusvej 30 L
2750 Ballerup

CVR-nr. 34 88 32 97

Årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. april 2019

Lars Melvin Scharf
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finansieringsselskabet Bolton ApS c/o Zenros ApS Brydehusvej 30 L 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 88 32 97
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Michael Miravet Sorribes, formand Ditlev Erik Pontoppidan Thyssen Berit Nielsen
Direktion	Lars Melvin Scharf
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering, investering og økonomisk rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.128, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 563.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

K/S Bolton UK har i 2018 indgået ny lejeaftale på ejendommen, hvorefter ejendommen nu er fuldt udlejet.

Ovenstående sammenholdt med, at gæld til selskabsdeltagere og ledelse træder tilbage for banker og kreditinstitutter medfører, at selskabet kan fortsætte driften og på sigt reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-89.875	-163
Bruttoresultat		-89.875	-163
Resultat før finansielle poster		-89.875	-163
Finansielle indtægter		505.781	181
Finansielle omkostninger		-412.778	-444
Resultat før skat		3.128	-426
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.128	-426
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.128	-426
		3.128	-426

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		4.811.081	5.115
Finansielle anlægsaktiver		4.811.081	5.115
Anlægsaktiver i alt		4.811.081	5.115
Periodeafgrænsningsposter		31.250	0
Tilgodehavender		31.250	0
Omsætningsaktiver i alt		31.250	0
Aktiver i alt		4.842.331	5.115

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-643.153	-646
Egenkapital	3	-563.153	-566
Banker		2.200.000	2.200
Selskabsdeltagere og ledelse		2.001.000	2.001
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.201.000	4.201
Banker		0	43
Kreditinstitutter		385.734	818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800.000	600
Anden gæld		18.750	19
Kortfristede gældsforpligtelser		1.204.484	1.480
Gældsforpligtelser i alt		5.405.484	5.681
Passiver i alt		4.842.331	5.115
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

K/S Bolton UK har i 2018 indgået ny lejeaftale på ejendommen, hvorefter ejendommen nu er fuldt udlejet.

Ovenstående sammenholdt med, at gæld til selskabsdeltagere og ledelse træder tilbage for banker og kreditinstitutter medfører, at selskabet kan fortsætte driften og på sigt reetablere selskabskapitalen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-646.281	-566.281
Årets resultat	0	3.128	3.128
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-643.153</u>	<u>-563.153</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag næste år	efter 5 år
Banker	2.200.000	2.200.000	0	925.000
Selskabsdeltagere og ledelse	2.001.000	2.001.000	0	0
	<u>4.201.000</u>	<u>4.201.000</u>	<u>0</u>	<u>925.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 2.200 har selskabet givet pant i tilgodehavender. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af sikkerhedsstillelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 4.811.